lice pro  epiocopo  Cant'  se  gessit,  et  quod  ab  ipso  Thoma  Cranmero  seu saltern  ab  ejus  canceUario  (mandatum  et  auctoritatem  regiam  in  ea 
parte  habere  pretendente)  idem  deponens  inductus  et  compulsus  sit  ad 
renunciandum  auctoritati  domini  Pape  et  ad  prestandum  juramentura 
contra  eundem  et  contra  sedem  apostolicam.  Dicit  insuper  quod  ipse 
circiter  xv  hinc  annos  unus  erat  ex  publicis  concionatoribus  domini  regis 
in  dioces'  Cant',  quodque  ex  predicto  officio  ignominiose  expulsus  fuit 
per  prefatum  Thomam  Cranmerum  archiepiscopum  Cant'  pretens'  pro eo  viz.  quod  idem  Robertus  Series  publice  in  concionibus  affirmavit 
realem  presenciam  corporis  et  sanguinis  Christi  in  eucharistia,  et  quod 
recusavit  subscribere  certis  articulis  per  prefatum  Thomam  Cranmerum 
editis  et  divulgatis  qui  sibi  a  fide  Christiana  in  multis  dissentire  et 
penitus  heretice  videbantur,  quodque  eo  nomine  per  prefatum  Thomam 
(seu  saltern  ejus  jussu  et  mandato)  idem  deponens  bis  incarceres  conjec- 
tu3  fuit  et  ibidem  diu  detentus,  hocque  fuit  et  est  notorium  per  imi- 
versam  Cant'  dioc' :  et  aliter  nescit  deponere  de  articulo  predicto.  Ad xiij  dicit  quod  credit  et  quod  publice  audivit  esse  verum  ;  et  aliter 
nescit  deponere.  Ad  xiiij  dicit  quod  postquam  in  Anglia  publice 
renunciatum  est  auctoritati  sedis  apostolice,  maxime  queque  negocia  ad 
jurisdictionem  spiritualem  pertinencia,  ut  consecraciones  episcoporum 
et  similia,  sub  umbra  et  auctoritate  regii  nominis  per  ipsum  Thomam 
Cranmerum  se  (ut  prefertur)  turn  pro  archiepiscopo  Cant'  gerentem agebantur  et  fiebant :  et  aliter  nescit  deponere.  Ad  xv  dicit  articulum 
esse  verum,  quia  nuperrime  viz.  hesterna  die  audivit  ipsum  impia  et 
execranda  contra  sedem  apostolicam  predict'  pubhce  in  judiciodicentem, et  protestautem  quod  nullo  modo  intendit  in  eandem  consentire  neque 
se  eidem  reconciiiare  :  et  aliter  nescit  deponere.  Ad  xvj  dicit  famam 
de  premissis  laborare. 

Willi  ELM  I  .-5  Tke.sham  sacre  theologie  professor  et  ecclesie  Christi 
Oxon'  caiionicus,  sexaginta  annorum  etatis  aut  circiter,  libere  (ut  dicit) condicionis,  testis  productus  juratus  et  examinatus  super  articulis  et 
exhibitis  ex  parte  illustrissimorum  principum  Philippi  et  Marie  regis 
et  regine  Anglie  contra  dominum  Thomam  Cranmerum  pretensum 
archiepiscojium  Cant'  propositis  dicit  et  depoiiit  in  vim  juramenti  sui 
prestiti  ut  scfjuitur.  Primo  quoad  iitjticiam  partiuiii  dicit,  (juod  dictum 
regem  Philippum  ])er  annum  intet^rum  ac  dominam  Mariam  regiiiam 
per  viginti  annos  jam  ult'  ac  dictum  Thomam  Cranmerum  per  idem 
tempus  bene  novit,  ut  dicit.  Ad  primum  secundum  tercium  (juartum 
quintum  et  sextum  articulos  dicit  et  deponit  contenta  in  eisdem  fuisse 
et  esse  vera  ac  tancjuam  vera  publica,  notoria,  mauifesta  pariter  et 
famosa  in  hoc  Anglie  regno  habita  de  auditu  istius  depouentis,  et  quod 
sic  sepius  audivit  dici,  ut  dicit  :  et  aliter  nescit  deponere.  Ad  septimum 
'licit  et  deponit,  (^uod  prenominatus  dominus  Cranmerus  libros  set^uentes